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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Prince
Caffe Superliga xhiro XXVII, té zhvilluara né datat 23 dhe 24 /03/2024,

Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KB Trepga
Rezultati: |
Gjyqtari Kryesor:
Giyqtari 1:
Gqutariizz

Komesari pér Siguri:

VS

Atdhe Gogaj

Mehdi Gashi

Vézhguesi:
Organizimi i ndeshjes: | | miré
SKUADRA A:
Sjellja e akteréve:
SKUADRA B:

Kosovo Basketball Federation

Supported by:
W

Golden Sponsors:

ART B\am

Silver Sponsors: Automotive Sponsor:

Eﬂﬂ] Pharm gu [X] automita RUGQVE

Dren Pudarolli

‘ndéshkohet Lojtari Altin Morina

”KB Bashk|m| -
92:78 (37:23, 09:25, 23:13, 23:17)

Xhelal Mumini

Sabri Parduzi

Fer dhe Korrekte, pérveg pér
siellie  jo-sportive  me  GT
ndéshkohet Lojtari Erjon Kastrati
dhe pér sjellje jo-sportive me GT
C1 ndéshkohet Trajneri Adis
Beciragic

Fer dhe Korrekte, pérveg peér
siellie  jo-sportive  me  GT
(Flopping) ndéshkohet Lojtari
Lejson Zeqiri dhe pér sjellje jo-
sportive me GT (Flopping)

Youth Basketball Supporters:

Federata e Basketbollit
té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina
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NDESHJA KB Peja

Rezultat|

Gjyqtari 1:
Gjyqtari 2:
Komesari pér Siguri:

Vezhguem

Sjellja e akteréve:

pppppp

Gqutan Kryesor:

Organ|2|m| i ndeshjes;

SUPERLIGA

; SHIKUESIT:

500

VS KB S|gal Prlshtma

88 98 (16 25, 18 25 25: 23 29 25)
Ngadhnjnm Shabam
Artan Gash|

Amar DJekowc
Beklm Aliu
Albert Vérbigi

| miré

Fer dhe Korrekte, pérveg pér
sjellie jo-sportive me GT CI
SKUADRA A: | ndéshkohet Trajneri Yoram Hadar
dhe pér sjellje jo-sportive me GT

SKUADRA B: | Fer dhe Korrekte

SHIKUESIT:
| 1600
Kosovo Basketball Federation
eeeeee al Sponsor;
g B
-
nsors: Silver Sponsors: Automotive Sponsor; Youth Basketball Supporters:

ART [ @ @ron ) [outomis  RUGOVE

Fer dhe Korre kte: Numri i tyre |

B1 ndéshkohet Banka e Lojtaréve

Fer dhe Korrekte . Numri i tyre

Federata e Basketbollit
té Kosovés

+383 49738080

federata@basketbolli.com V

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina
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Rezultati:
‘éiyqtéri K}yesér:
Gjyqtari 1:
Gqutéri p

Komesari pér Siguri:

SUPERLIGA

NDESHJA KB Proton Céble Prizreni | VS KB Gblden Eagle Ylli

63:96 (16:28, 13:25, 19:22, 15:21)

Visar Bunjaku

Arian Thaqi
Artan Ejupi

Elldin Uglari

Fer dhe Korrekte, pérveg pér

sielie  jo-sportive me  GT
ndéshkohet Lojtari Urim Zenelaj

Fer dhe Korrekte
Fer dhe Korrekte. Numri i tyre

1300

Vézhguesi: Burim Koshi
Organizimi i ndeshjes: | | miré
SKUADRA A:
Sjellja e akteréve: ‘
Jetl SKUADRA B:
SHIKUESIT:
Kosovo Basketball Federation
Supported by: General Sponsor:
& ven
Golden Sponsors: Silver Sponsors: Automotive Sponsor: Youth Basketball Supporters:

A_R,I B‘m ’Elﬂ.] Pharm ?U [\ automita’ RUGQVE

Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina



VezhgueS|.

FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

SUPERLIGA

NDESHJA KB Véllaznimi  vs KB Istogu

Rezultatr

Gqutarl Kryesor.
G qutarl 1:
Gqutan 2

Komesan per Slgurr

Orgamznm i ndeshjes:

Sjellja e akteréve:

97 68 (23 13, 23 14 26 23 25 18)

Genc Vltaku

Erzen Haxhamu
Arlan Kurtalam
Kushtrlm Cogaj -
LuIz|m Maloku

I m|re

SKUADRAA ‘ Fer dhe Korrekte
SKUADRA B: ] Far dhe Keprekis

Fer dhe Korrekte. Numri i tyre
SHIKUESIT: y
300

Kosovo Basketball Federation
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Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
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PJESA ll: Dénimet e shqiptuara

1. Erjon Kastrati KB Trepcga konform Nenit 52.1. denohet me 100 Euro
2. Adis Beciragic KB Trepca konform Nenit 52.4. denohet me 300 Euro
3. Lejson Zeqiri KB Bashkimi konform Nenit 52.2. denohet me 50 Euro
4. Altin Morina KB Bashkimi konform Nenit 52.2. denohet me 50 Euro
5. Yoram Hadar KB Peja konform Nenit 52.4. denohet me 600 Euro

6. Urim Zenelaj KB Proton Cable Prizreni konform Nenit 52.1. denohet me

200 Euro
7. KB Peja konform Nenit 51.3. denohet me 500 Euro

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sé,

Armend HAMITI =
Kryetar i ist ZRSRETBOR
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Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina



